
ODS

 

2018

Víceúčelová paušální náhrada 
podle par. 5 odst. 1 písm. a) a f) 
zákona č. 236/1995 (výdaje na 
reprezentaci – 16% platové 
základny, odlišně je to u 
předsedy a místopředsedů PS)

Roční  výše  cestovních 
náhrad. (par. 5 odst. 1 písm
b) zák. 236/1995)

Roční výše poskytnu-
tých náhrad na admi-
nistrativní a odbornou 
práci. (par. 5 odst. 1 
písm j) zák. 236/1995)

Roční náhrady na 
pronájem  poslanecké 
kanceláře a vybavení. 
(par 6 odst. 1 písm. f) 
zák. 236/1995) 

Roční náhrady na 
ubytování, pokud 
poslanec nemá v Praze 
trvalé bydliště. 
(par. 5 odst. 1 písm i) 
zák. 236/1995)

Roční náklady na 
zajištění služeb asistentů 
podle § 117 odst. 1 
zákona č. 90/1995 Sb., o 
jednacím řádu PS, a  
podle usnesení RV 
č.14/2010  

Částka na úhradu telefonních 
poplatků a za připojení 
k Internetu pro poslaneckou 
kancelář (podle usnesení RV č. 
14/2010)

1 Adamec Ivan 135.600 379.200 208.178 326.400 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 516.500 57.360,50

2 Bauer Jan 135.600 379.200 200.000 326.400 246.000 540.000 27.118,14

3 Baxa Martin 135.600 379.200 209.000 362.400 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 510.000 5.072,20

4 Beitl Petr 135.600 379.200 167.850 331.500 243.354 480.000 11.072

5 Benda Marek 135.600 337.200 210.550 386.400 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 497.000 47.619,15

6 Blaha Staislav 135.600 421.200 210.576 326.400 205.000 540.000 15.500,37

7 Blažek Pavel 135.600 421.200 210.576 362.400 108.000 530.000 59.999,55

8 Černochová Jana 135.600 337.200 210.500 386.400 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS**        541.000  * 49.102,01

9 Fiala Petr 456.000 - 184.000 362.400 246.000 477.000 25.076,52

10 Janda Jakub 135.600 506.400 207.939,50 362.400 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 539.000 19.068,95

11 Klaus Václav 135.600 348.283 192.000 120.000 48.274       549.000 * 13.293

12 Krejza Karel 135.600 379.200 197.196 326.400 246.000 540.000 50.243,43

13 Kupka Martin 135.600 337.200 203.790 326.400 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 521.000 30.866,28

14
Majerová 
Zahradníková Zuzana

135.600 421.200 210.500
326.400 246.000 539.999,30 49.517,08

15 Martinů Jaroslav 135.600 379.200 151.000 300.000 246.000 540.000 23.669,04

16 Mauritzová Ilona 135.600 379.200 172.000 362.400 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 489.500 8.562,32

17 Munzar Vojtěch 135.600 337.200 209.000 360.619 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 532.979 49.452,65

18 Němcová Miroslava 135.600 379.200 210.576 259.500 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 495.000 29.492,49

19 Skopeček Jan 135.600 337.200 198.500 212.000 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 474.000 23.099

20 Stanjura Zbyněk 135.600 506.400 210.300 322.440 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 540.000 48.000,13

21 Svoboda Bohuslav 135.600 337.200 208.000 386.400 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 540.000 21.757,71

22 Ventruba Jiří 135.600 421.200 210.000 362.400 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 518.000 56.313

23 Vrecionová Veronika 135.600 337.200 210.000 233.200 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 525.000 41.511,27

1



24 Zahradník Jan 135.600 379.200 210.422 326.400 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 495.000 47.954,60

25 Žáček Pavel 135.600 337.200 210.300 386.400 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 539.999 12.235,

  * částka je vyšší než roční nárok, protože obsahuje doplatek za rok 2017
 ** průměrné roční náklady za využívání ubytovacího zařízení KPS jsou cca 161 136 Kč za ubytovanou osobu – částka není součástí  vyplácených náhrad

2


